
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

23.11.2020  № 35 

 с. Сереброполь  

 

Об утверждении Перечня коррупционно-опасных муниципальных 

должностей, должностей муниципальной службы, замещение которых 

связано с коррупционными рисками в администрации 

Серебропольского сельсовета Табунского района Алтайского края 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25 «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 3 Указа 

Президента Российской Федерации от 18.05.2009 №557 "Об утверждении 

перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении 

которых федеральные государственные служащие обязаны представлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей", в целях актуализации перечня коррупционно-опасных должностей 

муниципальной службы и других должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками в администрации Серебропольского сельсовета 

Табунского района Алтайского края,   

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

 

1. Утвердить Перечень коррупционно-опасных муниципальных должностей, 

должностей муниципальной службы, замещение которых связано с 

коррупционными рисками в администрации Серебропольского сельсовета 

Табунского района Алтайского края (прилагается). 

 

2. Установить, что при назначении и замещении должностей муниципальной 

службы, указанных в перечне коррупционно-опасных муниципальных 

должностей, должностей муниципальной службы, замещение которых связано 

с коррупционными рисками в администрации Серебропольского сельсовета 

Табунского района Алтайского края, муниципальные служащие обязаны 

предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

      Глава сельсовета                                                               Т.Т. Цинко 



Утвержден постановлением 

администрации Серебропольского сельсовета 

от 23.11.2020 № 35 

 

 

 

 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

коррупционно-опасных муниципальных должностей, должностей 

муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными 

рисками в администрации Серебропольского сельсовета Табунского района 

Алтайского края. 

 

1. Муниципальные должности,замещение которых связано с 

коррупционными рисками: 

 

- глава сельсовета. 

 

2. Должности муниципальной службы, замещение которых связано с 

коррупционными рисками: 

 

- секретарь администрации сельсовета. 

 


